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CHOSZCZNO. Wybory delegata do Rady Młodzieżowej Województwa Zachodniopomorskiego,
sprawozdania z sondy przeprowadzonej wśród rówieśników, powołanie zespołu problemowego, który
opracuje projekt programu działania MRM Choszczno oraz pytanie o to, czy młodzi radni ruszą na pomoc
samotnym i schorowanym, to tylko niektóre z tematów, które zostały poruszone na piątkowej sesji MRM.








Nim rozpoczęto obrady, opiekun rady STEFAN SZEMLIJ wręczył NATALII WIETRZYCKIEJ kolorowy
album. &ndash; To na pamiątkę jej wyjątkowej aktywności &ndash; przypomniał, że ta 
młoda choszcznianka (tegoroczna maturzystka, uczennica Zespołu Szkół nr 2
w Choszcznie &ndash; red.) w lutym br. otrzymała certyfikat &bdquo;Lidera 
Zachodniopomorskiego&rdquo;. Przypomnijmy, że był to rodzaj warsztatów, 
podczas których uczestnicy uczyli się, nie tylko tego w jaki sposób stać
się lokalnym animatorem i przywódcą, ale też musieli w swoim środowisku
zrealizować jakiś konkretny projekt. Natalia zorganizowała dwa: 
&bdquo;Choszczno i okolice&rdquo; i &bdquo;Magia choszczeńskiego wieczoru&rdquo;. Dziś 
stwierdza, że tak naprawdę dopiero teraz jest przygotowana do działania w
takim czymś jak młodzieżowa rada.



Na przedostatniej sesji młodzi radni zdecydowali, że przeprowadzą wśród 
rówieśników sondę, w której pytać będą m.in. o to, czego młodzież 
oczekuje od rady i od włodarzy gminy, czy też o to, co by już dzisiaj w 
mieście i gminie zmienili. W relacjach DARII SIEDLIKOWSKIEJ i MATEUSZA ADAMKIEWICZA radni
usłyszeli, że w Zespole Szkół nr 1 w Choszcznie oraz w Publicznym 
Gimnazjum w Choszcznie zainteresowanie sondą było wręcz znikome. Nad 
niektórym zagadnieniami pytana młodzież w ogóle się nie pochyliła, a np.
w Zespole Szkół nr 2 sondy jeszcze nie przeprowadzono. Mimo tego, 
powołany na tej sesji zespół problemowy, będzie musiał na podstawie tych
danych stworzyć projekt programu działania rady w tej kadencji. 



 



Chwilę później radni większością głosów zdecydowali, że to MATEUSZ MATYJASZCZYK, będzie
reprezentował choszczeńską MRM w Radzie Młodzieżowej Województwa Zachodniopomorskiego.

W punkcie dotyczącym wolnych wniosków i informacji Grażyna Kwaśnicka z 
Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Choszcznie, poinformowała 
młodych radnych, w jaki sposób mogliby się zaangażować w wolontariat 
wspierający chorych i samotnych. Okazuje się, że w chwili obecnej, 
takich osób w gminie jest ponad 70, jednakże tylko 13 z nich zdecydowało
się na przyjęcie młodych wolontariuszy. Na sesji poruszono też sprawę 
popadającego w ruinę budynku po byłym przedszkolu kolejowym, złego stanu
nawierzchni ul. Żeglarskiej, a także wstrzymania projektu trasy 
rowerowej prowadzącej z Choszczna do Sławęcina. Zdecydowano też, którzy 
radni pojadą na tegoroczne Samorządowe Forum Młodzieży w Kołobrzegu.
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